济宁市对外贸易经济技术合作协会

                                       济外协函字【2023】04 号

关于转发济宁市商务局《关于拟组团赴匈牙利、德国、意大利

开展贸易投资活动的预备通知》的通知

各会员单位：

 为积极开拓国际市场，推动我市与匈牙利、德国、意大利经贸

投资合作，我市拟组团随出访上述三国开展贸易投资促进活动（费用

由参加单位承担）。现将有关通知转发给你们。

请有意向的外贸外经企业积极报名参团出访（参展），可全程随

团，也可分段参加有关经贸活动。并根据通知要求，请于 4 月 6 日前

将参团人员名单和有关材料报市外贸外经协会。

联系人：祝丹丹、方雪松

电  话：15163771986、18754786888

邮  箱：jnwaijingxiehui@163.com

附  件：1.参团人员报名表

2.对外宣传项目册提报表

3.与三国在谈拟建境外投资、承包工程项目表

                          济宁市对外贸易经济技术合作协会

   2023 年 04 月 04 日